Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2025 г. N 131 -П
г. Фокино

Об обеспечении сохранности транспортных
средств участников специальной военной
операции на безвозмездной основе

В целях обеспечения сохранности транспортных средств участников специальной
военной операции, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Определить территорию МУП г. Фокино «Водоканал», по адресу: Брянская
область, г. Фокино, ул. Крупской, д. 10 А для размещения и хранения на безвозмездной
основе транспортных средств участников специальной военной операции, а именно лиц,
призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы Российской
Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022
г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», а также
граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы и зачисленных в именные
подразделения, комплектуемые Брянской областью, для участия в специальной военной
операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области, а также участников специальной
военной операции из числа лиц, которые по заданию отдельных федеральных
государственных органов (Следственного комитета РФ, ФСБ России, МВД России, ФСИН
России, прокуратуры РФ, иных ведомств) выполняют задачи, обеспечивают выполнение
или содействие выполнению задач в ходе специальной военной операции, проживающих
на территории муниципального образования городской округ город Фокино Брянской
области.

2. Директору МУП г. Фокино «Водоканал» Хорошеву Г.А.:
- обеспечить наличие свободных мест для размещения транспортных средств

участников специальной военной операции на безвозмездной основе;
- размещать транспортные средства участников специальной военной операции на

заявительной основе;
- обеспечить сохранность транспортных средств участников специальной военной

операции.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

города Фокино в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Фокино Н.А. Лелюкова.

MHfOB/fgs
Глава администрации В.В. Степин

■■ ш \